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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 8 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.04.2022 - 11:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:21.02 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 2021
Nezvanični BiH - 16 4:21.02 Nejla Karić STSA Dubrovnik (CRO) 2021
Nezvanični BiH ABC 4:21.02 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 2021
Nezvanični BiH - 12 4:43.99 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 2019
Nezvanični BiH A 5:05.63 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 2017

FINA A Standard Entry Times : 4:10.57  /  FINA B Standard Entry Times : 4:19.34
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Janja Šegel 21 E Fužinar, RA 4:18.88 762 Q
*** Isplivana B norma za SP ***

50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.84 33.00 250m: 2:40.37 33.29 350m: 3:46.39 32.99
100m: 1:00.84 31.79 200m: 2:07.08 33.24 300m: 3:13.40 33.03 400m: 4:18.88 32.49

2. Lana Kokot 15 D Fužinar, RA 4:35.75 630 Q
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.46 35.26 250m: 2:52.04 35.12 350m: 4:01.99 34.90

100m: 1:06.20 34.54 200m: 2:16.92 35.46 300m: 3:27.09 35.05 400m: 4:35.75 33.76

3. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 4:38.46 612 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.84 35.38 250m: 2:52.07 35.52 350m: 4:03.20 35.22

100m: 1:05.46 34.60 200m: 2:16.55 35.71 300m: 3:27.98 35.91 400m: 4:38.46 35.26

4. Aiša Huremović 16 D GKVS SA, SA 4:41.46 592 Q
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.95 35.60 250m: 2:54.50 35.50 350m: 4:06.44 35.42

100m: 1:07.35 35.12 200m: 2:19.00 36.05 300m: 3:31.02 36.52 400m: 4:41.46 35.02

5. Divna Šimšić 17 E Novi Beograd 011, BG 4:44.72 572 Q
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.71 36.39 250m: 2:56.30 36.17 350m: 4:09.44 36.33

100m: 1:07.32 35.22 200m: 2:20.13 36.42 300m: 3:33.11 36.81 400m: 4:44.72 35.28

6. Lina Primc 15 D Ljubljana, LJU 4:45.17 570 Q
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.59 36.02 250m: 2:56.84 35.53 350m: 4:09.94 36.19

100m: 1:08.57 36.03 200m: 2:21.31 36.72 300m: 3:33.75 36.91 400m: 4:45.17 35.23

7. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 4:47.73 555 Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.33 35.75 250m: 2:55.89 37.29 350m: 4:11.40 37.95

100m: 1:06.58 34.47 200m: 2:18.60 36.27 300m: 3:33.45 37.56 400m: 4:47.73 36.33

8. Marta Radičević 17 E Zagreb.PK, ZG 4:48.39 551 Q
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.36 36.93 250m: 2:59.00 36.72 350m: 4:13.13 36.87

100m: 1:08.43 35.79 200m: 2:22.28 36.92 300m: 3:36.26 37.26 400m: 4:48.39 35.26

9. Iva Marković 16 D Novi Sad, NS 4:58.74 495 Q
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.37 38.26 250m: 3:05.66 39.52 350m: 4:22.01 38.37

100m: 1:10.11 36.35 200m: 2:26.14 37.77 300m: 3:43.64 37.98 400m: 4:58.74 36.73

10. Anastasija Tepić 15 D Olymp, BL 5:00.71 486 Q
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.64 38.21 250m: 3:06.37 39.20 350m: 4:24.17 39.56

100m: 1:10.43 36.55 200m: 2:27.17 38.53 300m: 3:44.61 38.24 400m: 5:00.71 36.54

11. Rafaela Škrabo 18 E Jug, DU 5:01.79 481 R
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.48 38.44 250m: 3:07.15 39.01 350m: 4:24.32 38.70

100m: 1:11.04 37.11 200m: 2:28.14 38.66 300m: 3:45.62 38.47 400m: 5:01.79 37.47

12. Katarina Stjepanović 14 C 22.april, BL 5:05.10 465 Q
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.94 38.93 250m: 3:09.19 39.54 350m: 4:28.57 39.02

100m: 1:11.01 37.63 200m: 2:29.65 39.71 300m: 3:49.55 40.36 400m: 5:05.10 36.53
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 8, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

13. Lana Poje Mihelič 14 C Ribnica, RI 5:06.83 457 Q
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.38 37.46 300m: 3:45.69 1:20.68

100m: 1:08.92 36.03 200m: 2:25.01 38.63 400m: 5:06.83 1:21.14

14. Lana Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 5:07.47 454 Q
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.10 38.30 250m: 3:09.59 39.00 400m: 5:07.47 1:18.15

100m: 1:12.80 38.38 200m: 2:30.59 39.49 300m: 3:49.32 39.73

15. Maria Ljubojević 16 D Olymp, BL 5:09.56 445
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.01 38.81 250m: 3:09.29 40.45 350m: 4:30.34 40.82

100m: 1:10.20 37.04 200m: 2:28.84 39.83 300m: 3:49.52 40.23 400m: 5:09.56 39.22

16. Sara Zildžić 16 D Bosna, SA 5:11.67 436
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.46 40.39 250m: 3:11.61 39.82 400m: 5:11.67 39.60

100m: 1:11.07 38.19 200m: 2:31.79 40.33 350m: 4:32.07 1:20.46

17. Elena Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 5:12.65 432 Q
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.52 39.70 250m: 3:13.08 39.69 350m: 4:33.81 39.84

100m: 1:12.82 38.21 200m: 2:33.39 40.87 300m: 3:53.97 40.89 400m: 5:12.65 38.84

18. Leda Popović 14 C Zagreb.PK, ZG 5:14.36 425 Q
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.48 40.84 250m: 3:14.49 40.51 350m: 4:36.02 40.97

100m: 1:12.64 38.89 200m: 2:33.98 40.50 300m: 3:55.05 40.56 400m: 5:14.36 38.34

19. Marija Čop 14 C Sisak Janaf, SI 5:16.20 418 Q
50m: 35.63 35.63 150m: 1:54.43 39.83 250m: 3:15.27 40.21 350m: 4:36.87 40.45

100m: 1:14.60 38.97 200m: 2:35.06 40.63 300m: 3:56.42 41.15 400m: 5:16.20 39.33

20. Vanja Kragulj 14 C 22.april, BL 5:20.82 400 Q
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.17 41.68 250m: 3:19.98 41.21 350m: 4:42.18 40.98

100m: 1:15.49 40.25 200m: 2:38.77 41.60 300m: 4:01.20 41.22 400m: 5:20.82 38.64

21. Eva Mia Franić 12 B Sisak Janaf, SI 5:23.75 389 Q
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.38 40.50 300m: 4:02.80 42.50 400m: 5:23.75 39.86

100m: 1:15.88 39.75 250m: 3:20.30 1:23.92 350m: 4:43.89 41.09

22. Saša Borovnjak 14 C Sisak Janaf, SI 5:23.93 388 Q
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.30 41.08 250m: 3:21.31 41.43 350m: 4:44.84 42.02

100m: 1:17.22 40.40 200m: 2:39.88 41.58 300m: 4:02.82 41.51 400m: 5:23.93 39.09

23. Una Petrović 14 C Novi Beograd 011, BG 5:27.16 377 Q
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.90 40.95 250m: 3:19.56 42.40 350m: 4:45.95 43.45

100m: 1:13.95 39.01 200m: 2:37.16 42.26 300m: 4:02.50 42.94 400m: 5:27.16 41.21

24. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 5:34.05 354 R
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.94 42.92 250m: 3:26.84 43.49 350m: 4:53.62 42.78

100m: 1:17.02 41.01 200m: 2:43.35 43.41 300m: 4:10.84 44.00 400m: 5:34.05 40.43

25. Danica Konstantinov 12 B Dinamo, PA 5:37.21 344 R
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.57 44.20 250m: 3:32.36 42.58 350m: 4:56.44 41.32

100m: 1:21.37 42.57 200m: 2:49.78 44.21 300m: 4:15.12 42.76 400m: 5:37.21 40.77

26. Maša Radojević 12 B Valis, VA 5:46.68 317
50m: 35.46 35.46 150m: 2:03.18 45.10 250m: 3:31.93 44.89 350m: 5:02.60 48.36

100m: 1:18.08 42.62 200m: 2:47.04 43.86 300m: 4:14.24 42.31 400m: 5:46.68 44.08

27. Vanja Momčilović 13 C Zagreb.PK, ZG 5:55.03 295
50m: 37.62 37.62 150m: 2:07.87 46.42 250m: 3:39.75 46.06 350m: 5:11.11 43.94

100m: 1:21.45 43.83 200m: 2:53.69 45.82 300m: 4:27.17 47.42 400m: 5:55.03 43.92

28. Lamija Arnautović 13 C Bosna, SA 6:01.96 278
100m: 1:25.54 1:25.54 400m: 6:01.96 4:36.42
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 8, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

29. Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO 6:08.75 263
50m: 40.90 40.90 150m: 2:14.75 47.79 250m: 3:49.97 47.69 350m: 5:24.34 47.09

100m: 1:26.96 46.06 200m: 3:02.28 47.53 300m: 4:37.25 47.28 400m: 6:08.75 44.41

DNS Daša Tušek 19 E Fužinar, RA

D: Žene/Female 15/16

1. Lana Kokot 15 D Fužinar, RA 4:35.75 630 Q
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.46 35.26 250m: 2:52.04 35.12 350m: 4:01.99 34.90

100m: 1:06.20 34.54 200m: 2:16.92 35.46 300m: 3:27.09 35.05 400m: 4:35.75 33.76

2. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 4:38.46 612 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.84 35.38 250m: 2:52.07 35.52 350m: 4:03.20 35.22

100m: 1:05.46 34.60 200m: 2:16.55 35.71 300m: 3:27.98 35.91 400m: 4:38.46 35.26

3. Aiša Huremović 16 D GKVS SA, SA 4:41.46 592 Q
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.95 35.60 250m: 2:54.50 35.50 350m: 4:06.44 35.42

100m: 1:07.35 35.12 200m: 2:19.00 36.05 300m: 3:31.02 36.52 400m: 4:41.46 35.02

4. Lina Primc 15 D Ljubljana, LJU 4:45.17 570 Q
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.59 36.02 250m: 2:56.84 35.53 350m: 4:09.94 36.19

100m: 1:08.57 36.03 200m: 2:21.31 36.72 300m: 3:33.75 36.91 400m: 4:45.17 35.23

5. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 4:47.73 555 Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.33 35.75 250m: 2:55.89 37.29 350m: 4:11.40 37.95

100m: 1:06.58 34.47 200m: 2:18.60 36.27 300m: 3:33.45 37.56 400m: 4:47.73 36.33

6. Iva Marković 16 D Novi Sad, NS 4:58.74 495 Q
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.37 38.26 250m: 3:05.66 39.52 350m: 4:22.01 38.37

100m: 1:10.11 36.35 200m: 2:26.14 37.77 300m: 3:43.64 37.98 400m: 4:58.74 36.73

7. Anastasija Tepić 15 D Olymp, BL 5:00.71 486 Q
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.64 38.21 250m: 3:06.37 39.20 350m: 4:24.17 39.56

100m: 1:10.43 36.55 200m: 2:27.17 38.53 300m: 3:44.61 38.24 400m: 5:00.71 36.54

8. Maria Ljubojević 16 D Olymp, BL 5:09.56 445
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.01 38.81 250m: 3:09.29 40.45 350m: 4:30.34 40.82

100m: 1:10.20 37.04 200m: 2:28.84 39.83 300m: 3:49.52 40.23 400m: 5:09.56 39.22

9. Sara Zildžić 16 D Bosna, SA 5:11.67 436
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.46 40.39 250m: 3:11.61 39.82 400m: 5:11.67 39.60

100m: 1:11.07 38.19 200m: 2:31.79 40.33 350m: 4:32.07 1:20.46

C: Žene/Female 13/14

1. Katarina Stjepanović 14 C 22.april, BL 5:05.10 465 Q
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.94 38.93 250m: 3:09.19 39.54 350m: 4:28.57 39.02

100m: 1:11.01 37.63 200m: 2:29.65 39.71 300m: 3:49.55 40.36 400m: 5:05.10 36.53

2. Lana Poje Mihelič 14 C Ribnica, RI 5:06.83 457 Q
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.38 37.46 300m: 3:45.69 1:20.68

100m: 1:08.92 36.03 200m: 2:25.01 38.63 400m: 5:06.83 1:21.14

3. Lana Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 5:07.47 454 Q
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.10 38.30 250m: 3:09.59 39.00 400m: 5:07.47 1:18.15

100m: 1:12.80 38.38 200m: 2:30.59 39.49 300m: 3:49.32 39.73

4. Elena Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 5:12.65 432 Q
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.52 39.70 250m: 3:13.08 39.69 350m: 4:33.81 39.84

100m: 1:12.82 38.21 200m: 2:33.39 40.87 300m: 3:53.97 40.89 400m: 5:12.65 38.84
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 8, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

5. Leda Popović 14 C Zagreb.PK, ZG 5:14.36 425 Q
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.48 40.84 250m: 3:14.49 40.51 350m: 4:36.02 40.97

100m: 1:12.64 38.89 200m: 2:33.98 40.50 300m: 3:55.05 40.56 400m: 5:14.36 38.34

6. Marija Čop 14 C Sisak Janaf, SI 5:16.20 418 Q
50m: 35.63 35.63 150m: 1:54.43 39.83 250m: 3:15.27 40.21 350m: 4:36.87 40.45

100m: 1:14.60 38.97 200m: 2:35.06 40.63 300m: 3:56.42 41.15 400m: 5:16.20 39.33

7. Vanja Kragulj 14 C 22.april, BL 5:20.82 400 Q
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.17 41.68 250m: 3:19.98 41.21 350m: 4:42.18 40.98

100m: 1:15.49 40.25 200m: 2:38.77 41.60 300m: 4:01.20 41.22 400m: 5:20.82 38.64

8. Saša Borovnjak 14 C Sisak Janaf, SI 5:23.93 388 Q
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.30 41.08 250m: 3:21.31 41.43 350m: 4:44.84 42.02

100m: 1:17.22 40.40 200m: 2:39.88 41.58 300m: 4:02.82 41.51 400m: 5:23.93 39.09

9. Una Petrović 14 C Novi Beograd 011, BG 5:27.16 377 Q
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.90 40.95 250m: 3:19.56 42.40 350m: 4:45.95 43.45

100m: 1:13.95 39.01 200m: 2:37.16 42.26 300m: 4:02.50 42.94 400m: 5:27.16 41.21

10. Vanja Momčilović 13 C Zagreb.PK, ZG 5:55.03 295
50m: 37.62 37.62 150m: 2:07.87 46.42 250m: 3:39.75 46.06 350m: 5:11.11 43.94

100m: 1:21.45 43.83 200m: 2:53.69 45.82 300m: 4:27.17 47.42 400m: 5:55.03 43.92

11. Lamija Arnautović 13 C Bosna, SA 6:01.96 278
100m: 1:25.54 1:25.54 400m: 6:01.96 4:36.42

B: Žene/Female 11/12

1. Eva Mia Franić 12 B Sisak Janaf, SI 5:23.75 389 Q
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.38 40.50 300m: 4:02.80 42.50 400m: 5:23.75 39.86

100m: 1:15.88 39.75 250m: 3:20.30 1:23.92 350m: 4:43.89 41.09

2. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 5:34.05 354 R
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.94 42.92 250m: 3:26.84 43.49 350m: 4:53.62 42.78

100m: 1:17.02 41.01 200m: 2:43.35 43.41 300m: 4:10.84 44.00 400m: 5:34.05 40.43

3. Danica Konstantinov 12 B Dinamo, PA 5:37.21 344 R
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.57 44.20 250m: 3:32.36 42.58 350m: 4:56.44 41.32

100m: 1:21.37 42.57 200m: 2:49.78 44.21 300m: 4:15.12 42.76 400m: 5:37.21 40.77

4. Maša Radojević 12 B Valis, VA 5:46.68 317
50m: 35.46 35.46 150m: 2:03.18 45.10 250m: 3:31.93 44.89 350m: 5:02.60 48.36

100m: 1:18.08 42.62 200m: 2:47.04 43.86 300m: 4:14.24 42.31 400m: 5:46.68 44.08

5. Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO 6:08.75 263
50m: 40.90 40.90 150m: 2:14.75 47.79 250m: 3:49.97 47.69 350m: 5:24.34 47.09

100m: 1:26.96 46.06 200m: 3:02.28 47.53 300m: 4:37.25 47.28 400m: 6:08.75 44.41
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